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Tegevusaruanne

OÜ Capital7 kanti äriregistrisse 01.märts 2012. aastal.

2012.aastal on  ettevõte  põhitegevusalaks koolitus.

Müügitulu oli 2012.aastal 25 638 eurot .

2012 aastal maksti töötasu 3896 eurot , sh 996 eurot sotsiaalmaks. 

2012 aastal oli ettevõtte majandustulemiks kasum  3 690 eurot.

2013 aastal jätkab ettevõte tegevust senisel põhitegevusalal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 01.03.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 106 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 13 585 0 3,4,5

Kokku käibevara 18 691 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 101 0 6

Kokku põhivara 1 101 0  

Kokku varad 19 792 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 650 0  

Võlad ja ettemaksed 12 952 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 13 602 0  

Kokku kohustused 13 602 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 690 0  

Kokku omakapital 6 190 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 19 792 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.03.2012 -

31.12.2012

01.03.2012 -

01.03.2012

Lisa nr

Müügitulu 25 638 0 8

Muud äritulud 2 198 0  

Mitmesugused tegevuskulud -20 637 0  

Tööjõukulud -3 896 0 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -110 0  

Muud ärikulud -661 0  

Ärikasum (kahjum) 2 532 0  

Finantstulud ja -kulud 1 158 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 690 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 690 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.03.2012 -

31.12.2012

01.03.2012 -

01.03.2012

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 532 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 737 0 6

Kokku korrigeerimised 737 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -13 585 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 12 952 0  

Kokku rahavood äritegevusest 2 636 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 837 0 6

Laekunud intressid 1 157 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -680 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 650 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 650 0  

Kokku rahavood 2 606 0  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 2 500 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 606 0 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 106 2 500 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

01.03.2012 2 500  2 500

01.03.2012 2 500  2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum)   3 690

31.12.2012 2 500 3 690 6 190
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Capital7 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Capital7 kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustusi

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640 eurot. 

Maa - ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised - 10 - 20 aastat 

Seadmed - 4 - 6 2/3 aastat
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Sõidukid - 3 - 4 aastat 

Muu inventar - 2 - 3 aastat 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta

põhivara võipõhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti

hetkest,mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutusedlisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui 

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust.Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Müügiootel põhivara 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis

käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest kumb

on madalam. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on

üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Immateriaalse põhivara grupp 

Litsentsid, patendid 4-20 aastat 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. 

Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud

aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. 

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. 

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 01.03.2012

Sularaha kassas 94 0

Arvelduskontod 5 012 2 500

Kokku raha 5 106 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 11 321 11 321   
Ostjatelt laekumata arved 11 321 11 321   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
880 880   

Ettemaksed 1 384 1 384   
Tulevaste perioodide kulud 1 384 1 384   

Kokku nõuded ja ettemaksed 13 585 13 585   

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved 11 321

Kokku nõuded ostjate vastu 11 321
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  28

Sotsiaalmaks  96

Kohustuslik kogumispension  6

Töötuskindlustusmaksed  12

Ettemaksukonto jääk 880  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 880 142

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

  

Ostud ja parendused 1 838 1 838 1 838

Amortisatsioonikulu -38 -38 -38

Muud muutused -699 -699 -699

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 139 1 139 1 139

Akumuleeritud kulum -38 -38 -38

Jääkmaksumus 1 101 1 101 1 101

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 57 57   
Võlad töövõtjatele 12 753 12 753   
Maksuvõlad 142 142   
Kokku võlad ja

ettemaksed
12 952 12 952   
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 01.03.2012 -

31.12.2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 1 817

Poola 3 400

Soome 1 450

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 667

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike  

Norra 2 800

Malaisia 12 381

Indoneesia 3 790

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 18 971

Kokku müügitulu 25 638

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Koolitus 25 638

Kokku müügitulu 25 638

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.03.2012 -

31.12.2012

Palgakulu 2 900

Sotsiaalmaksud 957

Pensionikulu 39

Kokku tööjõukulud 3 896

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1



Aruande digitaalallkirjad
Capital 7 OÜ (registrikood: 12242406) 01.03.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO ASMER Juhatuse liige 15.03.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 690

Kokku 3 690

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Kokku 250

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 690

Kokku 3 690

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Kokku 250



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 25638 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Osaühing

Tsentrum Kapital
11236941

Koidula 1,

Rakvere linn,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5169638

E-posti aadress tsentrum@tsentrum.ee


